
НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИІЦНОЇ РАДИ КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від листопада 2023 року №
смт Олександрівка

Про затвердження паспорту  
бюджетної програми па 2023 рік 
(у повій редакції)

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджегів» зі змінами, рішення Олександрійської селиш,ної ради від 22 грудня
2022 року №4098 «Про бюджет Олександрівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік» із змінами внесеними рішенням селищної ради 
від 24 лютого 2023 року №4156, від 21 квітня 2023 року №4270, від 18 серпня
2023 року №4570, від 31 серпня 2023 року №4678, від 20 жовтня 2023 року 
№4690

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік (у новій редакції) 
ио головному розпоряднику коштів "  відділу соціального захисту населення, а 
саме;

КПКВК МБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання іромадян, які не здатні до самообслуговування в зв’язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю»;

КПКВК МБ 0813160 «Падання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надаюі'ь соціальні послуги громадянам похилоію віку, особам з інва]тІ7ціістю, 
ді тям з інвалідніс'і'ю, хворим, які не здатні до самообслуї'овування і потребують 
сторонньої допомоги»;

КПКВК МБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення».

Начальїіик відділу
соціального захи сіу  населення /  Ірина АНТ1ГІОВА



/
ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ М іністерства ф інансів  У країни  26  серпн я 2 014  року  №  836
(у редакц ії наказу  М іністерства ф інансів  У країни  від 29  ф у д н я  2018 року №  1209)

P J.. / / . № а  - 0 ^ у\

1. 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т
бю дж етної п рограм и  м ісцевого бю дж ету на 2023 р ік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області_____________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44021779

(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000

(код програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області_____________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

44021779

(код за ЄДРПОУ)

3. 0813104 3104 1020

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та  кредитування бюджету)

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування 
у зв 'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1154200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 9 708 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 9 333 500,00 гривень та

спеціального фонду- 375 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бю джетної програми
К онституція  'Укаїни; З в ко н  У країн и  "П р о  держ авн и й  бю дж ет на 2023 р ік " ; Н ак аз  М іністерства ф ін ансів  У кра їн и  від 26.08.2014року № 836"П ро  д ея к і п и тан н я  зап ровадж ен н я  
п рограм н о-ц ільового  методу ск л ад ан н я  та  ви к о н ан н я  м ісцевих бю дж етів"(із зм ін ам и); Н ак аз  М іністерства соц іальн о ї пол ітики  У к р аїн и  від 14.05.2018 №  688 " П ро затвердж енн я 
ти п ового  переліку бю дж етних п рограм  і резул ьтати вн и х  п о казн и к ів  їх  в и к о н ан н я  д л я  м ісцевих бю дж етів у гал у з і"С о ц іал ьн и й  захи ст та  соц іальне заб езп еч ен н я"( із зм інам и); Н аказ 
М ін істерства п рац і та  со ц іал ьн о ї політики  від 05.10.2005 р №  308/519" П ро ум ови  оп лати  п рац і п р ац івн и к ів  зак л ад ів  охорони зд о р о в 'я  т а  установ соц іальн ого  захисту н асел ен н я"; 
С тату т  К ом ун альн о ї устан ови  "О л ексан д р ій ськи й  центр соц іальн ого  обслуговуван ня (н адан н я  соц іальн их  послуг) "О л ек сан д р ів ськ о ї сели щ ної ради  К роп и вн и ц ьк ого  району 
К ір о в о гр ад сько ї області; р іш ен н я  О л ек сан д р івськ о ї сели щ ної ради  від 22 грудня 2022 року  №  4098 «П ро бю дж ет О л ек сан д р івськ о ї сели щ ної т ер и то р іал ь н о ї гром ади  на 2023 рік». 
Р іщ енн я сесії О л ек сан д р івсь к о ї селищ ної ради  від 24.02.2023р. № 4156, р іщ ення сесії О л ек сан д р івськ о ї сели щ ної ради  від 20.10.2023р. № 4690____________________________________________

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми_________

№ з/п Ціль державної політики

Надання соціальних послуг громадянам, які перебувають у  складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги за місцем проживання на принципах адресності та індивідуального підходу, 
доступності та відкритості, добровільного вибору отримання____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



7. М ета бю джетної програми
Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду, громадянам похилого віку, інвалідам та дітям-інвалідам в установах соціального 
обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення____________________________________________________________________________________________________ __

\

8. Завдання бю джетної програми

№ з/п Завдання

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у  зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, атакож  громадян, які перебувають у складних 

життєвих о б с т а в и н а х _____________________________________________________________________________________________________________________________________ _________________________________

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення належного функціонування К'У "Олександрівський центр соціального 

обслуговування"
9 241 760,00 375 000,00 9 616 760,00

2 Цільова програма "Турбота Хліб" 66 800,00 0,00 66 800,00
3 Цільово праграмма "Турбота Ювіляри" 24 940,00 0,00 24 940,00

У С Ь О Г О 9 333 500,00 375 000,00 9 708 500,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного таі культурного розвитку Олександрівської 

селищної ради на 2022-2024 роки
9 241 760,00 0,00 9 241 760,00

2 Цільова програма "Турбота-Хліб" на 2021-2023 роки 66 800,00 0,00 66 800,00
3 Цільова програма "Турбота-Ю віляри" на 2021-2023 роки 24 940,00 0,00 24 940,00

Усього 9 333 500,00 0,00 9 333 500,00

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 кількість установ од. звіт ф-12соц 1,00 0,00 1,00
2 кількість відділень од. звіт ф-12соц 2,00 0,00 2,00
3 кількість штатних одиниць персоналу од. Штатний розпис 80,00 0,00 80,00

4 у тому числі професіоналів, фахівців та робітників, які надають 
соціальні послуги

од. Штатний розпис 65,00 0,00 65,00

продукту

1 кількість осіб, які потребують соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)

осіб звіт 12соц СТ.2 2 220,00 0,00 2 220,00

2 V тому числі 3 V групою рухової активності осіб звіт 12соц СТ.2 42,00 0,00 42,00

3 кількість осіб, забезпечених соціальним обслуговуванням (наданням 
соціальних послуг)

осіб звіт 12соц СТ.2 2 220,00 0,00 2 220,00

середньорічна к ількість осіб, як і потребують соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)

осіб 2 220,00 0,00 2 220,00



4 3 них чоловіків осіб звіт 12соц ст.2 730,00 0,00 730,00
4 3 них жінок осіб звіт 12соц ст.2 1 490,00 0,00 1 490,00

середньорічна кількість осіб забезпечених соціальним 
обслуговуванням (наданням соціальних послуг)

осіб 2 220,00 0,00 2 220,00

5 3 них чоловіків осіб звіт 12соц ст.2 730,00 0,00 730,00
5 3 них жінок осіб звіт 12соц ст.2 1 490,00 0,00 1 490,00

ефективності

1
кількість обслуговуваних осіб на 1 штатну одиницю професіонала, 

фахівця та робітника, які надають соціальні послуги осіб
звіт 12соц ст.2

34,00 0,00. 34,00

2 середні витрати на соціальне обслуговування (надання соціальних 
послуг) 1 особи чоловіка

грн. звіт ф-2,4-1,4-2, ЗВІТІ2-СОЦ 3 069 124,00 123 311,00 3 192 435,00

3 середні витрати на соціальне обслуговування (надання соціальних 
послуг) 1 особи жінки

грн/рік звіт ф-2,4-1,4-2, ЗВІТІ 2-соц 6 264 376,00 251 689,00 6 516 065,00

якості

1 відсоток осіб, охоплених соціальним обслуговуванням, до загальної 
чисельності осіб, які потребують соціальних послуг

відс. ЗВІТ 12соц 100,00 0,00 100,00

Н ачальник відділу соціального захисту населення 
О лександрівської селищ ної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
(Назва місцевого фінансового органу)

ілу О лександрівської селищної ради 
воградської області

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

® » укр



ЗАТВЕРДЖ ЕН О
Наказ начальника відділу соціального захисту населення

ВІДДІЛ соціа-пьного захисту населення О лександрівської селищ ної ради Кропивницького 
району К іровоградської області

(н ай м ен \'в ан н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и ка  кош тів  м ісц ев о го  бю д ж ету)

11.21)23____________-V» 9-осн________________________________

ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н іікаї ^^iн^c':•epcтвa ф інансів У країни  2ь серпня 2014 року М' 536
(у редакц ії наказу М іністерства ф інансів  У країни  від 39 грудня 2018 року.У;} 1209)

08П0000

іко л  П рограм ної класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О РТ
бю дж етної програм и  місцевого бю джету на 2023 рік

В ід д іл  со ц іа л ь н о го  захи стл н а сел е н н я  О л с к с а н д р ів с ь к о ї с е л и щ н о ї ради  К 'р о н іїв н іїц ьк о ї о р а й о н у  

К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а сті_____________________________________________________________________________________________
(к ай м см \ван н я  головного  розпорядника к о ілїів  м ісцевого  бю дж ету)

44021779

(код  за С Д РП О У )

0810000

(код  п р о гр ам н о ї класиф ікац ії видатків та 
кредитл’вання м ісцевого  бюдж етм)

В ід д іл  со ц іа л ь н о го  з а х и с т у  н а сел е н н я  О л е к с а н д р ів с ь к о ї с е л и щ н о ї ради  К р о п іїв ііп ц ь к о г о  р а й о н у  

К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а сті_____________________________________________________________________________________________
(найменування в ідпов ідального  виконавця)

44021779

( к о д  за Г Д Р П О У )

0813160 3160

(код  П рограм ної класифік-аш: ви датківт  
крелитл вання м ісцевого  оюджетл-)

1010

( к о д  Т и п о в о : програм ної класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бюлжетл')

( к о д  Функціонально'! класиф ікації 
видатків та  кредитл'вання бю дж ету)

И аііан н я со ц іа л ь н и х  га р а н т ій  ф ізи ч н и м  о со б а м , я к і н а д а ю т ь  

со ц іа л ь н і п о с л у ги  грохіадн на.м  п о хи л о го  в ік у , особалі з 

ін в а л ід н іст ю , д іт я м  з ін в а л ід н іст ю , хворн.м , я к і не зд а тн і до  

с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  ст о р о н н ь о ї д о п о м о г и

(найм сіїування б ю дж етно ї програм и  згідно з Т иповою  п рограм ною  класиф ікацією  
в идатків  та  кредитування м ісцевого  бюджету')

4. Обсяг бю дж етних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального ф онду 0 ,00 і ривень.

940 000,00 гривень, у тому числі загального ф онду 1 940 000,00

1154200000

( КОД бю дж ету)

гривень та

5. Підстави для виконання бю дж етної програми
К оцсзнтуц ія  У країн и ; Бю дж етний кодекс У країн и ; Закон  У країн и  «П ро Д ерж авний  бю дж ет У країн и  на 2023 рік»; Н аказ М Ф У від 26.08.2014 р. Л» 836 «П ро деяк і п итан ня 
зап ровад ж ен н я  програм но-ц ільового  методу екладан нн  та в и к о н ан н я  м ісцевих бю дж етів» (зі з.міна.мн); Н аказ .М іністерства ф інансів  У країн и  від 26.08.2014 р. А«793 «П ро затвердж ення 
складових  п рограм н о ї к ласи ф ік ац ії ви д атк ів  та креди туван н я  м ісцевих бюджет ів» (із з.міна.мн); Н аказ .М іністерства соц іальн о ї політики  від 14.05.2018 р. Л» 688 «П ро затвердж енн я 
Тнповог о переліку бю дж етних п рограм  та результати вн и х  п оказн и к ів  їх ви к он ан н я  дл я  м ісцевих бю дж етів у галузі «С оц іал ьн и й  захист та  соц іальн е забезпечення»; П останова 
Кабінету М іністрів У країн и  «Д еякі п и тан н я  п ризн аченн я і ви п л ати  ком п енсац ії ф ізичним  особам , як і надаю т ь соц іальн і послуги з догляду на непроф есійній  основі» К ом плексна 
ирограхіа соц іальн о ї п ідтрим ки  окре.мнх категор ій  гром адян  О лек сан д р івськ о ї селищ ної ради на 2021-2025 роки затвердж ено ї ріш еннях! сесії О лек сан д р івськ о ї сели щ ної ради  від 
24.12.2020 р. А»80; П олож ення про відділ соц іальн ого  захисту н аселенн я, затвердж еного р іш енням  О лек сан д р івськ о ї сели щ ної ради від 22.12.2020 р. ЛЇ!46; ріш ення О лек сан д р івськ о ї 
селищ ної ради від 22 грудня 2022 року Л» 4098 «П ро бюджет О лек сан д р івськ о ї с ел и щ н о їтер и то р іал ьн о ї гром ади на 2023 р ік»  з урахуван н ям  внесених змін р іш енням  се.тищ ної ради від 
20 ж овтн я  2023 року Л°4690.

6. Цілі держ авної політики, на .тосягненн.ч яких спрямована реа,..'ізація бю дж етної іірогра.хіи
1 ■■ ■ .................  ■ ■ ■ .................. ■■■■ ■

>.» з/н 1 
і

І Іі. 'іь  державної ПОЛІТИКИ



Т гар ант ія  п р изнач ення  і виплати  к о м п енсац і ї  ф ізи чни м  о со ба м ,  які над аю т ь  соціальні  п о с л у г и  ^  д о г л я д у  на н еп р о ф е с ій н ій  основі

7. М ета бю дж етної програми
'Забезпсчспнн  надання соціальних гарантій  з догляду  на непроф есійній  основі особам з інвалідн істю  І групи , дітяхі з інвалідн істю , гром адян ам  похилого віку з когнітивни.ми 
поруніенням н, неви ліковн о хворим , як і через поруш ення ф ун кц ії організм у не м ож уть самостійно пересувати ся  та сам ообслуговувати ся, д ітям , яки м  не встановлено інвалідн ість, але 
я к і с хворим и на тяж к і ураж енн я  нервово ї системи____________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бю дж етної програми

М’ з/п Завдання

Забезпечення внії.іати компенсації фізичним особам, які надаю ть соціальні послуги з догляду на непрофесіГінін основі особам з інвалідністю  І групи, дітям з інвалідністю , громадянам похилого віку з когнітивни.ми 
порушеннями, невиліковно хвори.м_________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Напрями використання бю дж етних коштів
гривень

,4° з/и Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Сііспішіьний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Надання соціальних гарантій фізичним особа,м, які надають соціальні послуги з догляду на 
непрофесійній основі особа.м з інвалідністю 1 групи, дітям з інвалідністю , громадянам 
похилого віку 3 К 0 Г Н ІТ ІШ Н І1 .М Н  порушеннями, невиліковно хворим, які через порушення

1 940 000.00 0,00 1 940 000,00

УСього І 940 000,00 0,00 1 940 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми
гривень

з/п Найменування м ісц ев о ї/ регіональної програ.ми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма соціазьної підтримки окремих категорій громадян 
О лсксаидоівської селищ ної ради на 2021-2025 роки

І 940 000,00 0,00 1 940 000,00

1 У сього 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

! 1. Результативні показники бю дж етної програми

Л'о з/п 1 Іоказники
Одиниця

ви.міру
Дж ере.іо інформації Загшіьііий фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 -> 4 5 6 7

п ро .іукту
1 Кількість осіб, які звернулись за призначенням компенсації осіб Виплатні відомості 95,00 0,00 95.00

К іл ь к іс ть  ф ізич ни х  осіб, н к н ч  вн п .іач у сться  ко м п ен сац ія  за 
н адан н я  соц іальн и х  п ослуг з до гл яд у  на н епроф есійн ій  основі, з 

них;

осіб 95,00 0,00 95,00

2
- кількість осіб, які здійсню ю ть догляд на непрофесійній основі 

особам 3 інвалідністю  І групи
осіб Виплатні відомості 25,00 0,00 25,00

2
- кількість осіб, які здійсню ю ть догляд на непрофесійній основі 

громадянам похилого в ік у  з к о г н іт и в н іім и  порушеннями
осіб Виплатні відомості 51,00 0,00 51.00

2
- кількість осіб, як і здійсню ю ть догляд на непрофесійній основі 
невиліковно хворим, які через порушення функцій організму не 

можуть сам осіїйно пересуватися та са.чообслуговуватися

осіб
Виплатні відомості

19,00 0,00 19.00

1
І______________________ якості



1 Г!итc' .̂v:a вага кількості призначених компенсацій до кількості осіб Розрахунково 100.00 0,00 100,00
зверіїснь за призначенням компенсації

І іачіїльник В ідділу соціа.іьного захисту населення 
О лсксандрівської  селищ ної  ради Кроіінвницького  
К іровоградської  області

П О Г О Д Ж Е Н О :
Фінаисовції відділ О лександрівської селищ ної ради Кропиви 
(Н азва місцевого фінгщі^ а а а а ш згану)

іександрівської сел' 
ської області

(п ідпис)

Ірина АНТ1ГЮВА
(В ласне ім ’я. П Р П В И Щ Е )

Валентина Ш ИЯТА
(В ласне ім ’я. П Р П В И Щ Е )



ЗАТВЕРДЖ ЕН О
Наказ начальника відділу соціаліліого захисту населення

Відділ соціа_пьного захисту населення О лександрівської селищ ної ради Кропмвницького 
району К іровоградської області

(н ай м ен у ван н я  го л о вн о го  р о зп о р я д н и ка  кош тів  м ісц ево го  бю дж ету)

СЦ .11.2023____________ -V' 9-осн____________________

ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ М ін істерства  ф інансів  У країни  26 серпня 2014 року Лї? 836
(у редакц ії наказу  М іністерства ф інансів  У країни  віл 29  грудня 2018 року .У« 1209)

0800000

(код  П рограм ної класиф ікації видатків  та 
кред іпуванн я м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О РТ
бю дж етної програ.ми м ісцевого бю джету на 2023 рік

В й д і.1  со ц іа,іі.ііо го  з а х н с іл  ііасе.іси н н  О .т с к с а іід р ів с ь к о ї се л и щ н о ї ради К р о п ііи н н ц ь к о го  р а й о н у  

К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а сті_____________________________________________________________________________________________
(н а й м е т 'в а н н я  головного  розпорядника кош тів м ісцевого ою лж ету)

44021779

(к о л за С Д Р П О У )

2. 0 8 10000

(кол  П рограм ної класиф ікац ії видатків та 

кредитування м ісцевого  бю дж ету)

В ІД Д ІЛ  с о ц іа .іь н о го  з а х и с т у  насслсчін я О л е к с а н д р ів с ь к о ї с е л н ш н о ї ради К р о н іїв іін и ь к о го  р а й о н у  

К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а сті_____________________________________________________________________________________________
(найм енування відповідального  виконавця)

44021779

(код  за Є Д Р П О У )

3. 0813242

(ко;: П рограм ної класиф ікац ії н и д а їк ів та  
кредитування м ісцевого  ою лжетл’)

3242 1090

(код  Т и п о во ї програм ної класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(кол  Ф ункц іональної класифікації 
видатків та  кредитування бю дж ету)

4. Обсяг бю джетних прнзіїачень/бю джетіїих асигнувань 

спеціального фонду 0,00 гривень.

Ін ш і заходи  у  сф ері с о ц іа л ь н о ю  з а х и с т у  і со ц іа л ь н о го  

забезп еч ен н я___________________________________________________________

(найм енування б ю дж етної п р о ір а м и  згідно з Т иповою  програм н ою  класиф ікацією  
видатків т а  кредиту'вання м ісцевого бю дж ету )

1154200000

(код  бю дж ету)

з 498 680,00 гривень, у то.му числі загального фонду З 498 680,00 гривень та

5. Підстави для виконання бю дж етної нроі'ра.ми
К онсднтуція У країни ; Бю.джетний кодекс У країн и ; Закон У країн и  «П ро Д ерж авн и й  бю джет У країн и  на 2023 рік»; Н аказ М Ф У  від 26.08.2014 р. Л» 836 «П ро деяк і їінтания 
зап ровадж ен н я програм но-ц ільового  методу скл адан н я  та в и к о н ан н я  місцевих бю дж етів» (зі з.мінамн); Н аказ .М інісгерсгва ф інансів  У країни  від 26.08.2014 р. >2793 «П ро заз вердж ення 
складових прої ра.мної кл аси ф ік ац ії ви д атк ів  та  креди туван н я  м ісцевих бю дж сіів»  (із зміна.мн); Н аказ .М іністерства соц іал ьн о ї політнкн  від 14.03.2018 р. Л» 688 «П ро затвердж енн я 
Типового переліку бю джетних програм  та результативних п оказн и к ів  їх ви кон ан н я  для  м ісцевих бю джетів у галузі « С оц іал ьн и й  захист та
соц іальне забезпечення»; К ом плексна п рограм а  соц іальн о ї п ідтрим ки  окрем их категорій  гром адян  О лек сан д р івськ о ї сели щ ної ради  на 2021-2025 роки , затвердж ена ріш снняхі сесії 
О лек сан др івськ о ї селищ ної ради від 24.12.2020 р. Л1>80; П олож ення про відділ соц іального захисту населення, затвердж ене р іщ енн ям  О лек сан д р івськ о ї селищ ної ради від 22.12.2020 р. 
ЛЬ46; Кохіплексна п рограм а  соц іальн ої п ідтри м ки  учасни ків  А Т О /О О С  та ув ічнення п ам 'ят і загиблих (пом ерлих) ветеран ів  О лек сан д р івськ о ї сели щ ної ради на 2021-2025 роки, 
затвердж ена ріщ енням  сесії О лек сан др івськ о ї селищ ної ради від 26.02.2021 р. > “151; ріш ення О лек сан д р івськ о ї селищ ної ради  від 22 грудня 2022 року  Л» 4098 «П ро бю дж ет 
О лек сан др івськ о ї сели щ ної тери тор іальн о ї гром ади на 2023 р ік»  з урахуван н ям  внесених змін р іш енням  селищ ної ради від 24 лю того  2023 року >о4156; Ріш ення сесії від 21 к в ітн я  2023 
року >»4270; Р іш ення сесії від 18 серпня 2023 року >»4570; Ріш ення сесії від 31 серпня 2023 року >»4678; Р іш ення сесії від 20 ж овтн я  2023 року >»4690.

6. Цілі державної політики, ііа досягнення яких сііря.мована реалізація бю дж етної програми

\»  з/н
І

І Ііль державної політики



Реалізація політики у сфері соціального захисту населення, яке проживає на території Олександрівської селищ ної територіальної громади, підвищення життєвого рівня матозабезпечених грома,тян, осіб з 
інвалідністю , дітей з інвалідністю , громадян похилого в і к у ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. М ста  бю дж етн о ї  програми
'Забезпеченн я соц іального захисчу та  пщ вищ енни ж иттєвого р івн я  малозабезпечених гро.мадян, осіб з інвалідн істю , дітей з інвалідн істю , гром адян  похи.того віку та гром адян  
п отерпілих внаслідок  а в а р ії на Ч А ЕС ________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бю дж етн о ї  програми

ЛЇ! з/п Завд ан н я

Забезпечення палання одноразової ф інансової допомоги
Н адання одноразової допомоги на оплату ритуальних послуг

9. Н апрям и використання бю дж етн их коштів
гр и вен ь

№  з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спсціа. 'іьпий фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання одноразової лопо,чоги на оплату ритуазьних послуг 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00
7 Надання одноразової ф інансової допомоги 2 278 680,00 0,00 2 278 680,00

У С Ь О Г О 3 498 680,00 0,00 3 498 680,0(1

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етно ї  програми
гр и вен ь

-Ч» з/п Най.мснування місцевої / рег іопатьної  програми Загальний фонд Спеціачьний фонд Усього

1 2 4 5

1 Комплексна програма соціальної підтримки окре.мнх категорій громадян 
Олександрівської селищ ної ради на 2021-2025 роки

1 298 680,00 0,00 1 298 680,00

2
Комплексна програма соціальної підтримки учасників АТО/ООС та увічнення пам'яті 
загиблих (померлих) ветеранів Олександрівської селищ ної ради на 2021-2025 роки 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

У сього 3 498 680,00 0,00 3 498 680,00

1 1. Результативні показники бю дж етн о ї  програми

іЧ» з/п Показники
Одиниця

виміру
Д ж ерело  інформації Загальний ф онд Спеціальний фонд Усього

1 2 J 4 5 6 7
продукту

1 Кількість одержувачів одноразової фінансової допомоги осіб Журнал реєстрації 310,00 0,00 310,00

2 Кількість отримувачів одноразової .допомоги на оплату ритуальних
П О С Л У Г

осіб Журнал реєстрації
49,00 0.00 49,00

еф скзи віїост і
І С ередньомісячний роз,чір одноразової фінансової допомоги грн. Розрахунково 7 350,00 0.00 7 350,00

2 Середньомісячний розмір одноразової допомоги на оплату 
ртиуальних послуг

грн. Розрахунково 25 000,00 0,00 25 000,00

якості

1
Д инаміка кількості осіб, яким протягом року на,дано одноразову 

фінансову Д О П О М О Г У  (порівняно з минулим роком)
відс. Розрахунково 159.79 0,00 159.79



2 Частка отримувачів одноразової допомоги на оплагу ритуальних відс. Ро:!рахунково 100.00 0,00 100.00
ПОСЛУГ. ВІД осіб які її ітотребуюгь

І іач ал ьн я к  відділу соціального захисту населення 
О лександрівської  селищ ної  ради К ропивницького  р 
К іровоградської  області

П О Г О Д Ж Е Н О :
Ф інансовий відділ О лександрівської'селищ ної ради Кропиві 
(Н азва місцевого фінансового органу)

Начіїл^ БІдділу Олександрівської  се*
кіровоградської  област

Ірина А Н ТШ О ВЛ
(В ласне ім ’я. П РІЗВ И Щ Е )

Валентина Ш И ЯТА
(В ласне ім ’я. П Р ІЗВ И Щ Е )



НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від М листопада 2023 року №
смт Олександрівка

Про скасування паспортів  
бюджегної програми па 2023 рік

Відповідно пункту 1.13 правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів» зі змінами, рішення Олександрівської селищної ради від 22 
грудня 2022 року №4098 «Про бюджет Олександрівської селищної 
територіальної громади на 2023 рік» із змінами внесеними рішенням селищної 
ради від 20 жовтня 2023 року №4690

НАКАЗУЮ :

1. Скасувати паспорти бюджетної програми на 2023 рік по головному 
розпоряднику кош тів -  відділу соціального захисту населення, а саме:

КПКВК МБ 0813031 «Падання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства»;

КПКВК МБ 0813033 «Компенсаційні виплати па пільговий проїзд 
ав томобільним траисгюр'їом окремим категоріям громадян»;

КПКВК МБ 0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлсния дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)».

2. Визнати таким, що в'тратив чинність абзац 2, 4, 8 пункту 1 наказу від 10 
січня 2023 року №1-осіі.

Начальник: відділу
соціального захисту населення / І рина А Н ТШ О ВА


